
ZP 1_16 Podpora akcí a aktivit EWO     

Poř. Grant Příjemce Účel PID IČ Částka 

číslo číslo smlouvy v Kč

1. 001/ZP1/16

Slezské gymnázium, 

Opava, příspěvková 

organizace

Emise MMOPP00CWSP5 47813075 40 000

2. 002/ZP1/16
Sdružení rodičů a přátel 

školy Opava, Vrchní 19
Ponoř se do mikrokosmu! MMOPP00CWSKU 26593301 40 000

3. 003/ZP1/16 ANIMA VIVA z.s.

Rozkvetlé Komunitní 

centrum Liptovská - zelená 

oáza v Kylešovicích

MMOPP00CWSEO 26591014 40 000

4. 007/ZP1/16

Střední průmyslová 

škola stavební, Opava, 

příspěvková organizace

ESOP MMOPP00CWSH9 47813148 32 000

5. 008/ZP1/16

Sdružení rodičů a přátel 

školy při základní škole 

Otická

Tříděním odpadu k novému 

nábytku?
MMOPP00CWSFJ 69987131 40 000

6. 009/ZP1/16

Český svaz včelařů, z.s., 

základní organizace 

Opava

Den pro včelu MMOPP00CWSJZ 47814764 35 200

7. 010/ZP1/16

Sdružení rodičů a přátel 

dětí a školy při ZŠ a MŠ 

Opava-Komárov, o.s.

Envicup 2016 MMOPP00CWSLP 28558235 40 000

8. 012/ZP1/16
SRPDŠ při ZŠ Opava, 

Boženy Němcové 2
Workshopy v arboretu MMOPP00CWSI4 1299557 9 900



ZP 2_16 Podpora činnosti nezisk.organiz.zaměřených na EWO a ochranu život.prostř  

Poř. Grant Příjemce Účel PID IČ Částka 

číslo číslo smlouvy v Kč

1. 001/ZP2/16 Spolek Ekolyceum

Globální vzdělávání v 

Opavě - podpora 

celoroční činnosti spolku 

Ekolyceum v roce 2016

MMOPP00CWSMK 27000346 44 500

2. 003/ZP2/16

Natura Opava - Czech 

Republic, nezisková 

organizace

Podpora činnosti 

neziskové organizace 

Natura Opava - Czech 

Republic: "Opavský 

přírodovědný zpravodaj 

2016"

MMOPP00CWSUG 26546591 79 000



ZP 2_16 Podpora činnosti nezisk.organiz.zaměřených na EWO a ochranu život.prostř  



ZP 3_16  Podpora opatření ve prospěch životního prostředí     

Poř. Grant Příjemce Účel PID IČ Částka 

číslo číslo smlouvy v Kč

1. 001/ZP3/16
Sdružení rodičů při ZŠ 

Malé Hoštice

Revitalizace zahrady ZŠ 

a MŠ Opava-Malé 

Hoštice

MMOPP00CWSOA 27027104 40 000

2. 002/ZP3/16 TJ Slavia Malé Hoštice

Výsadba stromů u 

dopravního hřiště v 

Malých Hošticích

MMOPP00CWSGE 44941994 27 100

3. 004/ZP3/16

Český svaz včelařů, 

základní organizace 

Stěbořice

Naučná včelařská stezka 

v obecním sadu 

Vlaštovičky

MMOPP00CWSNF 75067871 32 300


